



Общество с ограниченной ответственностью «СЭТ Про»

Адрес: 443022, г. Самара, ул. Заводское шоссе, д.17. офис 20

E-mail: set-pro@list.ru

ИНН/КПП 6318016476/631901001

ОГРН 1166313111898

Руководителю
ПАО "Самараэнерго"

Коммерческое предложение от 06.02.2026 г.

ООО «СЭТ Про» сообщает о своей готовности к выполнению работ по созданию системы видеонаблюдения на объектах ПАО "Самараэнерго" по следующим адресам: Самарская область, г. Отрадный: ул. Ленина 102, Молодогвардейская улица, 22, г. Кинель ул. Пушкина 7а, г. Кинель ул. Маяковского 96, село Кинель-Черкассы Комсомольская ул., 164А

Система видеонаблюдения на объекте ПАО "Самараэнерго" по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Ленина 102

Расчет стоимости:

п/п	Наименование оборудования и материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб., в т.ч. НДС 22%	Стоимость, руб., в т.ч. НДС 22%
1	IP-видеорегистратор на 1 жёсткий диск PVNR-85-10F1	шт.	1	8200,00	8200,00
2	Жесткий диск WD Purple WD64PURZ, 6ТБ	шт.	1	24000,00	24000,00
3	10-портовый неуправляемый коммутатор с функцией PoE PND-08P-2M Lite (95W)	шт.	1	6500,00	6500,00
4	Купольная 5Мп IP-камера с фиксированным объективом PVC-IP5Z-DF2.8PF	шт.	2	4200,00	8400,00
5	Уличная 5Мп IP-камера с фиксированным объективом PVC-IP5Z-NF2.8PF	шт.	2	4200,00	8400,00
5	19.5" Монитор Dahua DHI-LM20-A202S, 1600x900	шт.	1	8500,00	8500,00
6	Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19` Keys 12U 600x350 дверь металл ШТН-РЗ-1235-М МИКсистем	шт.	1	10400,00	10400,00
7	Полка перфорированная консольная 2U 200 мм МС-20 ЦМО	шт.	1	1100,00	1100,00
8	Комплект крепежа (винт шайба гайка)	шт.	4	12,00	48,00
9	Источник бесперебойного питания Line-interactive 1200 ВА/720 Вт, фаза 1/1, LCD дисплей, с АКБ 2x7Ан, USB, Schuko	шт.	1	15000,00	15000,00
10	Розетка-колодка 4 поста наружная с заземлением ABS-пластик	шт.	1	280,00	280,00
11	Труба гофрированная ПВХ серая с/з д20	м.	50	23,00	1150,00

12	Крепеж-клипса для труб атмосферостойкая для прямого монтажа серая в п/э d20 мм	шт.	60	4,20	252,00
13	Гвозди для прямого монтажа 3x19 мм (кованые)	шт.	60	2,00	120,00
14	Саморез 3,5*32	шт.	50	0,70	35,00
15	Дюбель пластиковый	шт.	50	0,60	30,00
16	Разъем RJ-45(8P8C) под витую пару, UTP, категория 5е	шт.	14	6,00	84,00
17	Кабель витая пара кат. 5е SkyNet Standard UTP outdoor 4x2x0.5 Cu. Внешняя	м.	100	32,00	3200,00
18	Кабель ВВГп-нг(А)-LS 3x1,5	м.	15	85,00	1275,00
19	Нейлоновая хомут-стяжка 3,6x250 черный	уп.	1	250,00	250,00
20	Изолента ПВХ черная 19мм	шт.	1	80,00	80,00
21	Выключатель автоматический однополюсный 6А С ВА47-29 4.5кА IEK	шт.	1	245,00	245,00
22	City9 бокс навесной с прозр. дверью. 2 мод. Systeme Electric	шт.	1	250,00	250,00
23	BOX 01 - монтажная коробка для видеокамер	шт.	2	340,00	680,00
24	Кабель-канал белый 2-й замок в п/э 25x16	м.	4	90,00	360,00
25	Болт анкерный 10x100 для бетона	шт.	4	45,00	180,00
Итого оборудования и материалов:					99019,00
Стоимость монтажных и пусконаладочных работ:					137500,00
Стоимость проектных работ:					28000,00
Всего:					264519,00
В том числе НДС 22%:					47700,15

Система видеонаблюдения на объекте ПАО "Самараэнерго" по адресу: г. Отрадный, ул. Молодогвардейская, 22.

Расчет стоимости:

п/п	Наименование оборудования и материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб., в т.ч. НДС 22%	Стоимость, руб., в т.ч. НДС 22%
1	Современный IP-видеорегистратор на 1 жёсткий диск PVNR-85-10F1	шт.	1	8200,00	8200,00
2	Жесткий диск WD Purple WD64PURZ, 6ТБ	шт.	1	24000,00	24000,00
3	10-портовый неуправляемый коммутатор с функцией PoE PND-08P-2M Lite (95W)	шт.	1	6500,00	6500,00
4	Купольная 5Мп IP-камера с фиксированным объективом PVC-IP5Z-DF2.8PF	шт.	2	4200,00	8400,00
5	Уличная 5Мп IP-камера с фиксированным объективом PVC-IP5Z-NF2.8PF	шт.	2	4200,00	8400,00
6	19.5" Монитор Dahua DHI-LM20-A202S, 1600x900	шт.	1	8500,00	8500,00
7	Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19` Keys 12U 600x350 дверь металл ШТН-РЗ-1235-М МИКсистем	шт.	1	10400,00	10400,00

8	Полка перфорированная консольная 2U 200 мм МС-20 ЦМО	шт.	1	1100,00	1100,00
9	Комплект крепежа (винт шайба гайка)	шт.	4	12,00	48,00
10	Источник бесперебойного питания Line-interactive 1200 ВА/720 Вт, фаза 1/1, LCD дисплей, с АКБ 2x7AH, USB, Schuko	шт.	1	15000,00	15000,00
11	Розетка-колодка 4 поста наружная с заземлением ABS-пластик	шт.	1	280,00	280,00
12	Труба гофрированная ПВХ серая с/з d20	м.	120	23,00	2760,00
13	Крепеж-клипса для труб атмосферостойкая для прямого монтажа серая в п/э d20 мм	шт.	150	4,20	630,00
14	Гвозди для прямого монтажа 3x19 мм (кованые)	шт.	150	2,00	300,00
15	Газовый баллон для монтажных пистолетов 80 мл 165 мм	шт.	1	750,00	750,00
16	Саморез 3,5*32	шт.	50	0,70	35,00
17	Дюбель пластиковый	шт.	50	0,60	30,00
18	Разъем RJ-45(8P8C) под витую пару, UTP, категория 5е	шт.	14	6,00	84,00
19	Кабель витая пара кат. 5е SkyNet Standard UTP outdoor 4x2x0.5 Cu. Внешняя	м.	150	32,00	4800,00
20	Кабель ВВГп-нг(А)-LS 3x1,5	м.	10	85,00	850,00
21	Выключатель автоматический однополюсный 6А С ВА47-29 4.5кА IEK	шт.	1	245,00	245,00
22	City9 бокс навесной с прозр. дверью. 2 мод. Systeme Electric	шт.	1	250,00	250,00
23	ВОХ 01 - монтажная коробка для видеокамер	шт.	2	340,00	680,00
24	Кабель-канал белый 2-й замок в п/э 25x16	м.	2	90,00	180,00
25	Кабель-канал белый 2-й замок в п/э 60x40	м.	6	310,00	1860,00
26	Болт анкерный 10x100 для бетона	шт.	4	45,00	180,00
Итого оборудования и материалов:					104462,00
Стоимость монтажных и пусконаладочных работ:					143000,00
Стоимость проектных работ:					28000,00
Всего:					275462,00
В том числе НДС 22%:					50501,37

Система видеонаблюдения на объекте ПАО "Самараэнерго" по адресу: Самарская область, г. Кинель, ул. Пушкина 7а

Расчет стоимости:

п/п	Наименование оборудования и материалов	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб., в т.ч. НДС 22%	Стоимость, руб., в т.ч. НДС 22%
1	IP-видеорегистратор на 1 жёсткий диск PVNR-85-10F1	шт.	1	8200,00	8200,00
2	Жесткий диск WD Purple WD64PURZ, 6ТБ	шт.	1	24000,00	24000,00

3	10-портовый неуправляемый коммутатор с функцией PoE PND-08P-2M Lite (95W)	шт.	1	6500,00	6500,00
4	Купольная 5Мп IP-камера с фиксированным объективом PVC-IP5Z-DF2.8PF	шт.	3	4200,00	12600,00
5	Уличная 5Мп IP-камера с фиксированным объективом PVC-IP5Z-NF2.8PF	шт.	2	4200,00	8400,00
6	Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19` Keys 12U 600x350 дверь металл ШТН-РЗ-1235-М МИКсистем	шт.	1	10400,00	10400,00
7	Полка перфорированная консольная 2U 200 мм МС-20 ЦМО	шт.	1	1100,00	1100,00
8	Комплект крепежа (винт шайба гайка)	шт.	4	12,00	48,00
9	Источник бесперебойного питания Line-interactive 1200 ВА/720 Вт, фаза 1/1, LCD дисплей, с АКБ 2x7AH, USB, Schuko	шт.	1	15000,00	15000,00
10	Розетка-колодка 4 поста наружная с заземлением ABS-пластик	шт.	1	280,00	280,00
11	Труба гофрированная ПВХ серая с/з d20	м.	130	23,00	2990,00
12	Крепеж-клипса для труб атмосферостойкая для прямого монтажа серая в п/э d20 мм	шт.	150	4,20	630,00
13	Гвозди для прямого монтажа 3x19 мм (кованые)	шт.	150	2,00	300,00
14	Газовый баллон для монтажных пистолетов 80 мл 165 мм	шт.	1	750,00	750,00
15	Саморез 3,5*32	шт.	50	0,70	35,00
16	Дюбель пластиковый	шт.	50	0,60	30,00
17	Разъем RJ-45(8P8C) под витую пару, UTP, категория 5е	шт.	16	6,00	96,00
18	Кабель витая пара кат. 5е SkyNet Standard UTP outdoor 4x2x0.5 Cu. Внешняя	м.	150	32,00	4800,00
19	Кабель ВВГп-нг(А)-LS 3x1,5	м.	20	85,00	1700,00
20	Нейлоновая хомут-стяжка 3,6x250 черный	уп.	1	250,00	250,00
21	Изолента ПВХ черная 19мм	шт.	1	80,00	80,00
22	Выключатель автоматический однополюсный 6А С ВА47-29 4.5кА IEK	шт.	1	245,00	245,00
23	City9 бокс навесной с прозр. дверью. 2 мод. Systeme Electric	шт.	1	250,00	250,00
24	ВОХ 01 - монтажная коробка для видеокамер	шт.	2	320,00	640,00
25	Кабель-канал белый 2-й замок в п/э 25x16	м.	16	90,00	1440,00
26	Кабель-канал белый 2-й замок в п/э 60x40	м.	2	340,00	680,00
27	Болт анкерный 10x100 для бетона	шт.	4	45,00	180,00
Итого оборудования и материалов:					101624,00
Стоимость монтажных и пусконаладочных работ:					129800,00
Стоимость проектных работ:					28000,00
Всего:					259424,00
В том числе НДС 22%:					46781,38

Система видеонаблюдения на объекте ПАО "Самараэнерго" по адресу: Самарская область, г. Кинель, ул. Маяковского 96.

Расчет стоимости:

п/п	Наименование оборудования и материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб., в т.ч. НДС 22%	Стоимость, руб., в т.ч. НДС 22%
1	4-канальный сетевой видеорегистратор на 1 жёсткий диск PVNR-95-04E1	шт.	1	6500,00	6500,00
2	Жесткий диск WD Purple WD11PURZ, 1ТБ, HDD	шт.	1	12000,00	12000,00
3	6-портовый неуправляемый коммутатор с функцией PoE PND-04P-2M Lite (48W)	шт.	1	4900,00	4900,00
4	Купольная 5Мп IP-камера с фиксированным объективом PVC-IP5Z-DF2.8PF	шт.	1	4200,00	4200,00
5	Аудио-видео кабель CS-HDMI.1.4-1.5 HDMI (m)/HDMI (m) 1.5м.	шт.	1	800,00	800,00
6	Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19` Keys 12U 600x350 дверь металл ШТН-РЗ-1235-М МИКсистем	шт.	1	10400,00	10400,00
7	Полка перфорированная консольная 2U 200 мм MC-20 ЦМО	шт.	1	1100,00	1100,00
8	Комплект крепежа (винт шайба гайка)	шт.	4	12,00	48,00
9	Источник бесперебойного питания Line-interactive 1200 ВА/720 Вт, фаза 1/1, LCD дисплей, с АКБ 2x7AH, USB, Schuko	шт.	1	15000,00	15000,00
10	Розетка-колодка 4 поста наружная с заземлением ABS-пластик	шт.	1	280,00	280,00
11	Труба гофрированная ПВХ серая с/з d20	м.	30	23,00	690,00
12	Крепеж-клипса для труб атмосферостойкая для прямого монтажа серая в п/э d20 мм	шт.	40	4,20	168,00
13	Саморез 3,5*32	шт.	50	0,70	35,00
14	Дюбель пластиковый	шт.	50	0,60	30,00
15	Разъем RJ-45(8P8C) под витую пару, UTP, категория 5е	шт.	8	6,00	48,00
16	Кабель витая пара кат. 5е SkyNet Standard UTP outdoor 4x2x0.5 Cu. Внешняя	м.	30	32,00	960,00
17	Кабель ВВГп-нг(А)-LS 3x1,5	м.	10	85,00	850,00
18	Выключатель автоматический однополюсный 6А С ВА47-29 4.5кА IEK	шт.	1	245,00	245,00
19	City9 бокс навесной с прозр. дверью. 2 мод. Systeme Electric	шт.	1	250,00	250,00
20	Кабель-канал белый 2-й замок в п/э 60x40	м.	2	340,00	680,00
21	Болт анкерный 10x100 для бетона	шт.	4	45,00	180,00
Итого оборудования и материалов:					59364,00
Стоимость монтажных и пусконаладочных работ:					71500,00
Стоимость проектных работ:					15000,00
Всего:					145864,00
В том числе НДС 22%:					26303,34

Система видеонаблюдения на объекте ПАО "Самараэнерго" по адресу: Самарская область, село Кинель-Черкассы: Комсомольская ул., 164А

Расчет стоимости:

п/п	Наименование оборудования и материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб., в т.ч. НДС 22%	Стоимость, руб., в т.ч. НДС 22%
1	4-канальный сетевой видеорегистратор на 1 жёсткий диск PVNR-95-04E1	шт.	1	6500,00	6500,00
2	Жесткий диск WD Purple WD11PURZ, 1ТБ, HDD, SATA III, 3.5"	шт.	1	12000,00	12000,00
3	6-портовый неуправляемый коммутатор с функцией PoE PND-04P-2M Lite (48W)	шт.	1	4900,00	4900,00
4	Купольная 5Мп IP-камера с фиксированным объективом PVC-IP5Z-DF2.8PF	шт.	1	4200,00	4200,00
5	Аудио-видео кабель CS-HDMI.1.4-1.5 HDMI (m)/HDMI (m) 1.5м.	шт.	1	800,00	800,00
6	Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19` Keys 12U 600x350 дверь металл ШТН-РЗ-1235-М МИКсистем	шт.	1	10400,00	10400,00
7	Полка перфорированная консольная 2U 200 мм MC-20 ЦМО	шт.	1	1100,00	1100,00
8	Комплект крепежа (винт шайба гайка)	шт.	4	12,00	48,00
9	Источник бесперебойного питания Line-interactive 1200 ВА/720 Вт, фаза 1/1, LCD дисплей, с АКБ 2x7AH, USB, Schuko	шт.	1	15000,00	15000,00
10	Розетка-колодка 4 поста наружная с заземлением ABS-пластик	шт.	1	280,00	280,00
11	Труба гофрированная ПВХ серая с/з д20	м.	30	23,00	690,00
12	Крепеж-клипса для труб атмосферостойкая для прямого монтажа серая в п/э d20 мм	шт.	40	4,20	168,00
13	Саморез 3,5*32	шт.	50	0,70	35,00
14	Дюбель пластиковый	шт.	50	0,60	30,00
15	Разъем RJ-45(8P8C) под витую пару, UTP, категория 5е	шт.	8	6,00	48,00
16	Кабель витая пара кат. 5е SkyNet Standard UTP outdoor 4x2x0.5 Cu. Внешняя	м.	20	32,00	640,00
17	Кабель ВВГп-нг(А)-LS 3x1,5	м.	20	85,00	1700,00
18	Выключатель автоматический однополюсный 6А С ВА47-29 4.5кА IEK	шт.	1	245,00	245,00
19	City9 бокс навесной с прозр. дверью. 2 мод. Systeme Electric	шт.	1	250,00	250,00
20	Кабель-канал белый 2-й замок в п/э 60x40	м.	2	340,00	680,00
21	Болт анкерный 10x100 для бетона	шт.	4	45,00	180,00
Итого оборудования и материалов:					59894,00
Стоимость монтажных и пусконаладочных работ:					71500,00

Стоимость проектных работ:	15000,00
Всего:	146394,00
В том числе НДС 22%:	26398,92

Примечания:

1. *Стоимость оборудования и материалов указана в текущих ценах и действительна в течение 10 рабочих дней.*
2. *Для выполнения работ предусматривается аванс в размере 50% от общей стоимости договора.*
3. *Срок выполнения работ по договору составляет 30 рабочих дней, со дня поступления авансового платежа на расчетный счет Подрядчика.*

Исполнил

Главный инженер

ООО «СЭТ Про»



06.02.2026 г.